140 ●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
GRS-20Ｗ150-B
GRS
■寸法図
軟質樹脂
硬質樹脂
上面はやわらかい軟質樹脂を使
用。

G（ライトグレー）
S（ホワイト）
P（ピンク）
A（ブルー）
D（ダークグレー）
M（ウッド）
C（ブラウン）
K（ブラック）
150 2.3
2.0kN
33,800
ST-1-20M
コーナー加工
4,700円/片m
1,800/箇所
150 GRSK-20W200 200 3.1 43,600
200 GRSK-20W250 250 3.9 55,000
250 GRSK-20W300 300 4.7 1.5kN 66,800
300 GRSK-20W350 350 5.5 1.0kN 80,500
25
100 GRSK-25W150 150 2.5
2.0kN
34,000
ST-1-25M
コーナー加工
5,400円/片m
1,800/箇所
150 GRSK-25W200 200 3.4 44,100
200 GRSK-25W250 250 4.2 55,900
250 GRSK-25W300 300 5.1 67,900
300 GRSK-25W350 350 6.0 1.5kN 81,700
350 GRSK-25W400 401 6.8 1.0kN 88,400
斜めカット 両辺斜めカット 斜めカット　受枠
■特殊加工 受注生産  納期：約 2 週間
標準　￥10,000／ヶ所

20
100 GRS-20W150 B（ベージュ）
G（ライトグレー）
S（ホワイト）
P（ピンク）
A（ブルー）
D（ダークグレー）
M（ウッド）
C（ブラウン）
K（ブラック）
150 1.8 1.5kN 26,500
ST-1-20M
コーナー加工
4,700円/片m
1,800/箇所
150 GRS-20W200 200 2.4
1.0kN
33,900
200 GRS-20W250 250 3.0 42,600
250 GRS-20W300 300 3.6 49,200
25
100 GRS-25W150 150 2.0 2.0kN 27,000
ST-1-25M
コーナー加工
5,400円/片m
1,800/箇所
150 GRS-25W200 200 2.7
1.5kN
34,300
200 GRS-25W250 250 3.3 43,200
250 GRS-25W300 300 4.0 49,300
P（ピンク）
M（ウッド）
G（ライトグレー）
A（ブルー）